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Il Direttore Lavori

Negrini  geom. Stefano

Progetto per la ristrutturazione con ripristino della potenzialità
di allevamento e contestuale variante al PdC n. 20-010

del 15-02-2021 del centro zootecnico ubicato in Via Liuzzi 9,
Comune di Cadelbosco di Sopra (RE)

Negrini geom. Stefano - Martini geom. Isacco - dott. geom. Franzini Andrea
dott. agr. Gino Benincà - dott. agr. Pierluigi Martorana -

Geostudio,Studio Perissinotto, 
Peroni geom. Moreno.

dott. p.a. Giacomo De Franceschi 

0.000.00

SEZIONE " A-A "
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

PIANTA COPERTURA
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

PROSPETTO Est
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

1
3

,
6

0

6
,
2

0

5
,
0

0

6
,
8

0

5
,
6

5

2
,
9

0

6
,
2

0

5
,
0

0

0.000.00 2
,
4

0

2
,
9

0

6
,
8

0

2
,
8

0

5
,
6

5

PROSPETTO Ovest
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

PROSPETTO Sud
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

PROSPETTO Nord
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

Piazzola Rifiuti
porzione scoperta

mq. 20.00

Cella Frigo
ERMETICA

Rifiuti Animali
cat.2 Reg.1774

PIANTA PIANO TERRA
Scala 1 : 200

STATO COMPARATIVO

14,40 4,44

4,604,70 4,70 4,29

Area T
ecn

ologic
a

Attr
ezza

ta

Deposito agricolo
" area 1 "

mq. 225.90

Deposito agricolo
" area 2 "

mq. 255.63

Tettoia
invariata

6
,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0

3
6

,
3

5

6
,
9

8

0
,
1

5

7
,
2

8

0
,
1

5

Ripostiglio
mq. 29.94

Tettoia
invariata

Piazzola Rifiuti
porzione scoperta

mq. 20.00

Cella Frigo
ERMETICA

Animali morti

Pi
az

zo
la

 R
ifi

ut
i

po
rz

io
ne

 c
op

er
ta

m
q.

 1
8.

50

Contenitore
ERMETICO

Olii

Contenitore
ERMETICO
imballaggi

Contenitore
ERMETICO
medicinali

7,90

7,70

6
,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0
6

,
0

0

3
6

,
3

5

14,40 4,44

4,604,70 4,70 2,07

4,29

14,10

1.20
2.20

14,10

1.
20

2.
20

0.
60

1.
00

0.
60

1.
00

1.20
2.20

DO
CC

E
m

q.
 1

3,
13

0,15

0.80
2.20

5
,
0

0

0
,
2

0

DISBRIGO
mq. 4,93

W.C.
mq. 5,09

0.
60

1.
00

0,20

0
,
2

0

5
,
4

0

2,07

0,15

3,70 4,00

0.
80

2.
20

W.C.
mq. 5,09

Vano tecnico
mq. 25.21

Deposito agricolo
mq. 481.53

2
,
4

6

1
,
1

5

3
,
0

6

0
,
1

5
0

,
1

5
0

,
1

5

7
,
1

3

0.80
2.20

A 07c DEPOSITO AGRICOLO E PIAZZOLA RIFIUTI
( Stato Comparativo )Rev 01

AutoCAD SHX Text
Agricoltura 

AutoCAD SHX Text
Ambiente

AutoCAD SHX Text
Territorio 


	Fogli e viste
	Modello


